
Race: Veerse Meer Race 2024 dames

Datum: 21-09-2024 Klassement: Algemeen

Afstand(km): 12,5 Winnend vermogen (Watt): 53,79

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Iwan Franko FSN120 8 D  01:35:17 2,19 40,87 53,79 0 2,19

2 Paardekreek, De FSN213 8 D v 01:24:53 2,45 25,72 47,54 160 2,53

3 Doordrijver FSN023 8 D 1 01:38:15 2,12 36,41 43,80 322 2,24

4 Labora Stulti FSN244 8 D 1 01:43:55 2,00 39,24 40,04 518 2,19

5 Igor FSN259 6 D 1 01:34:33 2,20 21,43 38,47 484 2,41

6 Mytilus FSN237 8 D 2 01:30:25 2,30 23,45 36,00 533 2,56

7 Ruige Hilde FSN268 6 D 1 01:37:52 2,13 21,93 35,57 621 2,38

8 Kaapse Vreugd, De FSN066 8 D 2 01:45:41 1,97 34,46 33,46 651 2,20

9 Vecht, De FSN126 8 D 1 01:33:48 2,22 22,14 30,52 936 2,66

10 Mien FSN034 8 D 2 01:46:11 1,96 31,10 29,78 823 2,25

11 Oksewiel II FSN212 8 D 1 01:46:51 1,95 30,29 28,47 799 2,23



Race: Veerse Meer Race 2024 dames

Datum: 21-09-2024 Klassement: Dames Klasse 1

Afstand(km): 12,5 Winnend vermogen (Watt): 43,52

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Doordrijver FSN023 8 D 1 01:38:15 2,12 36,41 43,52 0 2,12

2 Labora Stulti FSN244 8 D 1 01:43:55 2,00 39,24 39,79 164 2,06

3 Igor FSN259 6 D 1 01:34:33 2,20 21,43 38,22 195 2,28

4 Ruige Hilde FSN268 6 D 1 01:37:52 2,13 21,93 35,35 325 2,25

5 Vecht, De FSN126 8 D 1 01:33:48 2,22 22,14 30,33 618 2,49

6 Oksewiel II FSN212 8 D 1 01:46:51 1,95 30,29 28,29 569 2,14

Klassement: Dames Klasse 2

Winnend vermogen (Watt): 35,86

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Mytilus FSN237 8 D 2 01:30:25 2,30 23,45 35,86 0 2,30

2 Kaapse Vreugd, De FSN066 8 D 2 01:45:41 1,97 34,46 33,33 110 2,01

3 Mien FSN034 8 D 2 01:46:11 1,96 31,10 29,66 289 2,06

Klassement: Dames Vrije Klasse

Winnend vermogen (Watt): 53,79

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Iwan Franko FSN120 8 D  01:35:17 2,19 40,87 53,79 0 2,19

2 Paardekreek, De FSN213 8 D v 01:24:53 2,45 25,72 47,54 160 2,53

Klassement: Kuikensloepen Dames

Winnend vermogen (Watt): 47,54

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Paardekreek, De FSN213 8 D v 01:24:53 2,45 25,72 47,54 0 2,45

2 Mytilus FSN237 8 D 2 01:30:25 2,30 23,45 36,00 379 2,48



Race: Veerse Meer Race 2024

Datum: 21-09-2024 Klassement: Algemeen

Afstand(km): 12,5 Winnend vermogen (Watt): 83,71

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Anckertje, 't FSN038 8 H 1 01:29:41 2,32 52,84 83,71 0 2,32

2 Rijp FSN018 10 H v 01:19:00 2,64 44,82 82,44 23 2,65

3 Seahorse FSN060 8 H 1 01:27:41 2,38 47,13 79,77 59 2,40

4 Polynoom FSN019 10 H 2 01:24:50 2,46 52,88 78,91 97 2,50

5 Schone Waardin FSN039 8 H 1 01:28:39 2,35 48,11 78,85 78 2,39

6 Evert Deddes FSN087 8 H 1 01:18:10 2,67 30,02 71,21 196 2,78

7 Doorgáán FSN270 6 H 1 01:21:35 2,55 24,27 67,70 301 2,72

8 Doordrijver FSN023 10 H 2 01:24:52 2,45 45,30 67,51 286 2,60

9 Octopus FSN089 8 H 1 01:19:57 2,61 29,65 65,81 306 2,78

10 Labora Stulti FSN244 8 H 2 01:32:36 2,25 44,19 63,73 354 2,40

11 Oksewiel I FSN149 6 H 1 01:33:35 2,23 33,86 63,11 371 2,38

12 Willemsvaarder FSN236 8 H 1 01:21:25 2,56 29,12 61,28 351 2,76

13 Cor de Bruin I FSN108 8 H 2 01:20:47 2,58 28,43 61,22 396 2,81

14 Mooder Maas FSN239 8 H 2 01:22:06 2,54 29,06 59,68 413 2,77

15 Gouden Phoenix, Den FSN145 8 H 2 01:40:07 2,08 49,68 56,97 563 2,30

16 Dikkertje FSN140 10 H 2 01:32:35 2,25 48,76 56,28 497 2,47

17 Kaat FSN169 8 H 2 01:34:36 2,20 40,80 55,26 517 2,42

18 Thussenuit FSN177 10 H 2 01:15:28 2,76 25,94 54,56 521 3,12

19 Kees FSN013 8 H 2 01:34:16 2,21 38,86 53,18 630 2,49

20 Anthony van Hoboken FSN088 8 H 2 01:23:48 2,49 26,77 51,75 568 2,80

21 W2 FSN190 8 H v 01:29:24 2,33 31,38 50,17 646 2,65

22 Last of the Titanic FSN073 8 H 2 01:27:27 2,38 28,57 48,75 714 2,76

23 Dolfijn FSN143 8 H 2 01:35:29 2,18 35,33 46,56 761 2,52

24 Guinevere FSN083 8 H 2 01:38:40 2,11 37,49 44,87 1008 2,54

25 Bestevaêr FSN248 8 H v 01:29:28 2,33 27,74 44,26 813 2,74

26 Lootsman FSN114 8 H 2 01:28:05 2,37 22,25 37,16 1018 2,93

27 Forel FSN152 8 H 2 niet gestart



Race: Veerse Meer Race 2024

Datum: 21-09-2024 Klassement: Heren Klasse 1

Afstand(km): 12,5 Winnend vermogen (Watt): 83,53

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Anckertje, 't FSN038 8 H 1 01:29:41 2,32 52,84 83,53 0 2,32

2 Seahorse FSN060 8 H 1 01:27:41 2,38 47,13 79,60 59 2,40

3 Schone Waardin FSN039 8 H 1 01:28:39 2,35 48,11 78,67 78 2,39

4 Evert Deddes FSN087 8 H 1 01:18:10 2,67 30,02 71,05 196 2,78

5 Doorgáán FSN270 6 H 1 01:21:35 2,55 24,27 67,55 301 2,72

6 Octopus FSN089 8 H 1 01:19:57 2,61 29,65 65,67 306 2,78

7 Oksewiel I FSN149 6 H 1 01:33:35 2,23 33,86 62,97 371 2,38

8 Willemsvaarder FSN236 8 H 1 01:21:25 2,56 29,12 61,15 351 2,76

Klassement: Heren Klasse 2

Winnend vermogen (Watt): 78,91

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Polynoom FSN019 10 H 2 01:24:50 2,46 52,88 78,91 0 2,46

2 Doordrijver FSN023 10 H 2 01:24:52 2,45 45,30 67,51 210 2,56

3 Labora Stulti FSN244 8 H 2 01:32:36 2,25 44,19 63,73 281 2,37

4 Cor de Bruin I FSN108 8 H 2 01:20:47 2,58 28,43 61,22 325 2,76

5 Mooder Maas FSN239 8 H 2 01:22:06 2,54 29,06 59,68 345 2,73

6 Gouden Phoenix, Den FSN145 8 H 2 01:40:07 2,08 49,68 56,97 482 2,26

7 Dikkertje FSN140 10 H 2 01:32:35 2,25 48,76 56,28 428 2,44

8 Kaat FSN169 8 H 2 01:34:36 2,20 40,80 55,26 450 2,39

9 Thussenuit FSN177 10 H 2 01:15:28 2,76 25,94 54,56 454 3,07

10 Kees FSN013 8 H 2 01:34:16 2,21 38,86 53,18 555 2,45

11 Anthony van Hoboken FSN088 8 H 2 01:23:48 2,49 26,77 51,75 504 2,76

12 Last of the Titanic FSN073 8 H 2 01:27:27 2,38 28,57 48,75 644 2,72

13 Dolfijn FSN143 8 H 2 01:35:29 2,18 35,33 46,56 693 2,48

14 Guinevere FSN083 8 H 2 01:38:40 2,11 37,49 44,87 922 2,50

15 Lootsman FSN114 8 H 2 01:28:05 2,37 22,25 37,16 955 2,89

16 Forel FSN152 8 H 2 niet gestart

Klassement: Heren Vrije Klasse

Winnend vermogen (Watt): 82,20

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Rijp FSN018 10 H v 0,054861 2,64 44,82 82,20 0 2,64

2 W2 FSN190 8 H v 01:29:24 2,33 31,38 50,03 629 2,64

3 Bestevaêr FSN248 8 H v 01:29:28 2,33 27,74 44,13 796 2,73

Klassement: Kuikensloepen Heren

Winnend vermogen (Watt): 71,05

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Evert Deddes FSN087 8 H 1 01:18:10 2,67 30,02 71,05 0 2,67

2 Octopus FSN089 8 H 1 01:19:57 2,61 29,65 65,67 104 2,66

3 Willemsvaarder FSN236 8 H 1 01:21:25 2,56 29,12 61,15 175 2,65

4 Mooder Maas FSN239 8 H 2 01:22:06 2,54 29,06 59,54 223 2,66

5 Anthony van Hoboken FSN088 8 H 2 01:23:48 2,49 26,77 51,64 390 2,70

6 Last of the Titanic FSN073 8 H 2 01:27:27 2,38 28,57 48,64 517 2,64

7 Bestevaêr FSN248 8 H v 01:29:28 2,33 27,74 44,16 627 2,64
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